sobre a proposta de Aquisição de uma Unidade Móvel de Saúde no valor 17 

de R$ 344.515,00 (Trezentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e 18 

quinze reais), para a Secretaria Municipal de Saúde, proposta de 19 

Aquisição de uma Unidade Móvel de Saúde no valor de R$ 410.000,00 20 

(Quatrocentos e dez mil reais), para o Centro de Especialidades 21 

Municipal, proposta para Reforma de Unidade Básica de Saúde no valor 22 

de R$ 684.600,00 (Seiscentos e oitenta e quatro mil e seiscentos reais), 23 

para a Unidade Básica de Saúde Setor 04, proposta para Reforma de 24 

Unidade Básica de Saúde no valor de R$ 868.800,00 (Oitocentos e 25 

sessenta e oito mil e oitocentos reais) para o Centro de Saúde de 26 

Buritis. Após uma breve exposição das propostas, suas explicações e 27